



JOHN DEERE

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT
TO (VENDOR):
Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580;
DUNS#: 60-7690989

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT
TO DELIVERING DEALER:
Sunsouth Llc
14733 State Highway 59
Foley, AL 36535
251-943-5091
lblackmon@sunsouth.com

Quote Summary

Prepared For:
City Of Foley Public Works
120 E Orchid Ave
Foley, AL 36535
Business: 251-943-8897

Delivering Dealer:
Sunsouth Llc
Tripp Blackmon
14733 State Highway 59
Foley, AL 36535
Phone: 251-943-5091
tblackmon@sunsouth.com

Quote ID: 10707746
Created On: 16 December 2014
Last Modified On: 16 December 2014
Expiration Date: 31 January 2015

Equipment Summary	Suggested List	Selling Price	Qty	Extended
JOHN DEERE 1575 TerrainCut with ComfortCab Commercial Front Mower (Less Mower Deck) Contract: TX HGAC GR01-12 Price Effective Date: December 16, 2014	\$ 38,122.80	\$ 28,020.25 X	1 =	\$ 28,020.25
JOHN DEERE MOWER DECK 72"RD 1500 FM NA Contract: TX HGAC GR01-12 Price Effective Date: December 16, 2014	\$ 4,799.00	\$ 3,527.26 X	1 =	\$ 3,527.26
Equipment Total				\$ 31,547.51

* Includes Fees and Non-contract Items

Quote Summary

Equipment Total	\$ 31,547.51
Trade In	
SubTotal	\$ 31,547.51
Total	\$ 31,547.51
Down Payment	(0.00)
Rental Applied	(0.00)
Balance Due	\$ 31,547.51

Salesperson : X _____

Accepted By : X _____

Confidential



JOHN DEERE

Selling Equipment

Quote Id: 10707746

Customer Name: CITY OF FOLEY PUBLIC WORKS

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT
TO (VENDOR):
Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580;
DUNS#: 60-7690989

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT
TO DELIVERING DEALER:
Sunsouth Llc
14733 State Highway 59
Foley, AL 36535
251-943-5091
lblackmon@sunsouth.com

JOHN DEERE 1575 TerrainCut with ComfortCab Commercial Front Mower

Contract: TX HGAC GR01-12

Suggested List *

Price Effective Date: December 16, 2014

\$ 38,122.80

Selling Price *

\$ 28,020.25

* Price per item - includes Fees and Non-contract items

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
2441TC	1575 TerrainCut with ComfortCab Commercial Front Mower (Less Mower Deck)	1	\$ 37,729.00	26.50	\$ 9,998.19	\$ 27,730.81	\$ 27,730.81
Standard Options - Per Unit							
001A	United States and Canada	1	\$ 0.00	26.50	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Standard Options Total			\$ 0.00		\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Dealer Attachments/Non-Contract/Open Market							
LVB24852	Beacon Light Kit (Cab Only)	1	\$ 243.10	26.50	\$ 64.42	\$ 178.68	\$ 178.68
LVB24853	Rear Work Light Kit (2 Lights) (Cab Only)	1	\$ 150.70	26.50	\$ 39.94	\$ 110.76	\$ 110.76
Dealer Attachments Total			\$ 393.80		\$ 104.36	\$ 289.44	\$ 289.44
Suggested Price							\$ 28,020.25
Total Selling Price			\$ 38,122.80		\$ 10,102.55	\$ 28,020.25	\$ 28,020.25

JOHN DEERE MOWER DECK 72"RD 1500 FM NA

Contract: TX HGAC GR01-12

Suggested List *

Price Effective Date: December 16, 2014

\$ 4,799.00

Selling Price *

\$ 3,527.26

* Price per item - includes Fees and Non-contract items